

積算書
令和3年度

非常用電源設備移設等工事

※知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない。

(種目別内訳)

内 訳 書

記号	名 称	規 格	単位	単 価	当 初 設 計						備 考
					数 量	金 額	数 量	金 額	数 量	金 額	
	非常用電源設備移設等工事										
I	直接工事費										
A.	建築工事		式		1	17,534,803					
B.	電気設備工事		式		1	9,863,891					
C.	機械設備工事		式		1	13,447,000					
	直接工事費 合計					40,845,694					
II	共通費										
D.	共通仮設費	積み上げ共通仮設費を含む	式		1	4,476,635					
E.	現場管理費		式		1	6,402,907					
F.	一般管理費		式		1	7,774,764					
	共通費 合計					18,654,306					
	工事価格 (I + II)					59,500,000					
	消費税相当額	工事価格の10%	式		1	5,950,000					
	設計金額					65,450,000					

名 称	規 格・形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
非常用電源設備移設等工事						
建築工事（設備架台）		式	1		7,351,895	
直接仮設工事		式	1		63,173	
土工事		式	1		117,068	
地業工事		式	1		3,612,860	
鉄筋工事		式	1		94,510	
コンクリート工事		式	1		95,224	
型枠工事		式	1		111,452	
鉄骨工事		式	1		1,659,768	
金属工事		式	1		1,597,840	
建築工事（オイルタンク）		式	1		5,077,009	
直接仮設工事		式	1		38,017	
土工事		式	1		159,569	
地業工事		式	1		3,760,765	
鉄筋工事		式	1		390,030	
コンクリート工事		式	1		300,292	
型枠工事		式	1		302,852	
左官工事		式	1		125,484	
外構工事		式	1		5,105,899	
舗装工事		式	1		1,055,362	
排水工事		式	1		185,810	
植栽工事		式	1		153,000	
その他工事		式	1		3,411,500	
撤去工事		式	1		300,227	
電気設備工事		式	1		9,863,891	
発電機設備工事		式	1		9,863,891	
機械設備工事		式	1		13,447,000	
オイルタンク設備工事		式	1		13,447,000	

積算内訳表(建築工事)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
[建築工事]						
設備架台						
直接仮設工事		式	1.0	5,078	63,173	
遣り方		m2	11.9	180	2,142	見積りA-1
墨出し		m2	11.9	881	10,483	代価表A-1
養生		m2	11.9	516	6,140	代価表A-2
整理清掃 後片付け		m2	11.9	1,911	22,740	代価表A-3
地足場		m2	11.9	1,180	14,042	見積りA-2
外部仕上足場	脚立 設置期間2ヶ月	m2	18.6	410	7,626	見積りA-3
土工事		式	1.0	68,070	117,068	
根切り	つぼ・布掘	m3	38.8	540	20,952	見積りA-4
床付け		m2	7.2	230	1,656	見積りA-5
埋戻し	根切土	m3	31.7	800	25,360	見積りA-6
建設発生土運搬	場外処分	回	0.0	800	0	見積りA-7
建設発生土処分		m3	0.0	800	0	見積りA-8
杭間さらい	φ216.3	本	4.0	1,400	5,600	見積りA-9
土工機械運搬		式	1.0	63,500	63,500	見積りA-11
地業工事		式	1.0	907,400	3,612,860	
砂利地業	再生砕石 基礎下	m3	0.4	4,650	1,860	見積りA-12
鋼管杭	216.3φ L=25.5m 羽根径503.7φ	本	4.0	902,750	3,611,000	見積りA-13
	上杭216.3φ×10.3(STK490) L=3.5m					
	下杭216.3φ×8.2(STK490) L=2.2m					
鉄筋工事		式	1.0	442,500	94,510	
異形鉄筋	SD295A D10	t	0.1	88,000	8,800	見積りA-15
異形鉄筋	SD295A D13	t	0.2	86,000	17,200	見積りA-16
異形鉄筋	SD295A D16	t	0.1	84,000	8,400	見積りA-17
異形鉄筋	SD345 D19	t	0.3	87,000	26,100	見積りA-18
鉄筋加工組立		t	0.6	54,500	32,700	見積りA-19
鉄筋運搬費		t	0.6	3,500	2,100	見積りA-20
スクラップ控除		t	-0.02	39,500	-790	見積りA-21

コンクリート工事		式	1.0	35,560	95,224	
捨てコンクリート	Fc18N/mm ² S15	m ³	0.4	15,800	6,320	見積りA-22
鉄筋コンクリート	Fc21N/mm ² S18	m ³	4.9	16,300	79,870	見積りA-23
コンクリート打設手間	捨てコン・人力	m ³	0.4	1,760	704	見積りA-24
コンクリート打設手間	基礎部	m ³	4.9	800	3,920	見積りA-25
構造体強度補正	基礎部	m ³	4.9	900	4,410	見積りA-26
型枠工事		式	1.0	3,740	111,452	
普通型枠	基礎部	m ²	29.8	3,480	103,704	見積りA-27
型枠運搬		m ²	29.8	260	7,748	見積りA-29
鉄骨工事		式	1.0	2,150,430	1,659,768	
H形鋼	SS400 H-244×175×7×11	t	0.1	115,000	11,500	見積りA-32
H形鋼	SS400 H-250×125×6×9	t	0.2	115,000	23,000	見積りA-33
H形鋼	SS400 H-300×150×6.5×9	t	0.5	115,000	57,500	見積りA-34
溝形鋼	SS400 [-100×50×5×7.5	t	0.1	115,000	11,500	見積りA-35
溝形鋼	SS400 [-150×75×6.5×10	t	0.04	115,000	4,600	見積りA-36
等辺山形鋼	SS400 L-50×50×5	t	0.1	106,000	10,600	見積りA-37
角形鋼管	STKR400 □-100×100×6.0	t	0.1	141,000	14,100	見積りA-38
角形鋼管	STKR400 □-150×150×9.0	t	0.6	141,000	84,600	見積りA-39
鋼板	SS400 PL-6	t	0.1	149,000	14,900	見積りA-40
鋼板	SS400 PL-9	t	0.2	149,000	29,800	見積りA-41
鋼板	SS400 PL-12	t	0.004	149,000	596	見積りA-42
鋼板	SN490B PL-22	t	0.1	162,000	16,200	見積りA-43
鋼板	SN490C PL-16	t	0.004	166,000	664	見積りA-44
溶融亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M16 L=40	本	25.0	330	8,250	見積りA-45
溶融亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M16 L=50	本	17.0	340	5,780	見積りA-46
溶融亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M20 L=50	本	25.0	350	8,750	見積りA-47
溶融亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M20 L=55	本	67.0	350	23,450	見積りA-48
溶融亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M20 L=60	本	133.0	350	46,550	見積りA-49
普通ボルト	M12 L=50	本	116.0	210	24,360	見積りA-50
鉄骨工場溶接	半自動(隅肉6mm換算)	m	98.1	1,740	170,694	見積りA-51
溶融亜鉛メッキ費	HDZ55	t	2.1	129,000	270,900	見積りA-52
鉄骨加工組立		t	2.1	102,000	214,200	見積りA-53

鉄骨運搬		t	2.1	30,600	64,260	見積りA-54
鉄骨建方		t	2.1	74,200	155,820	見積りA-55
鉄骨建方機械費		t	2.1	42,700	89,670	見積りA-56
鉄骨スクラップ控除		t	-0.1	-3,760	-376	見積りA-57
超音波探傷試験	AOQL4.0% 第6水準	箇所	20.0	1,730	34,600	見積りA-58
溶融亜鉛メッキ高力ボルト締付		本	256.0	200	51,200	見積りA-59
普通ボルト締付		本	112.0	200	22,400	見積りA-60
アンカーボルト	SS400 M12 L=200	本	4.0	1,210	4,840	見積りA-61
アンカーボルト	ABR400 M20 L=400 ナット締め	本	16.0	4,920	78,720	見積りA-62
アンカーボルト埋込費	M12	本	4.0	2,820	11,280	見積りA-63
アンカーボルト埋込費	M20	本	16.0	3,290	52,640	見積りA-64
水平ブレース	M16 L=1500 TB付 材工共	本	2.0	2,620	5,240	見積りA-65
水平ブレース	M16 L=1600 TB付 材工共	本	4.0	2,670	10,680	見積りA-66
水平ブレース	M16 L=1700 TB付 材工共	本	2.0	2,790	5,580	見積りA-67
水平ブレース	M16 L=1800 TB付 材工共	本	4.0	2,920	11,680	見積りA-68
あと施工アンカー	M12 L=130 下向き	本	8.0	1,130	9,040	見積りA-69
金属工事		式	1.0	1,033,550	1,597,840	
床板グレーチング敷	t=25	m ²	13.0	16,200	210,600	見積りA-70
架台手摺	H=1125 溶融亜鉛メッキ	m	12.8	23,400	299,520	見積りA-71
	手摺:FB-9×50					
	横棧(2段)、支柱@1000					
配管カバー	W1900×D300~500×H3000	箇所	1.0	467,000	467,000	見積りA-72
	鋼板 t=3.2 溶融亜鉛メッキ仕上					
ステンレス製トラップ	W400×H2650	箇所	1.0	510,000	510,000	見積りA-73
	安全ガードH1600、昇降防止枠付					
ポールバリカー	φ60.5 固定式 片フック	本	8.0	6,370	50,960	見積りA-74
ポールバリカー	φ60.5 固定式 両フック	本	2.0	6,370	12,740	見積りA-75
ポールバリカー基礎	250×250×250	箇所	10.0	2,980	29,800	見積りA-76
チェーン		m	14.0	1,230	17,220	見積りA-77
オイルタンク						
直接仮設工事		式	1.0	3,488	38,017	
遣り方		m ²	10.9	180	1,962	見積りA-1
墨出し		m ²	10.9	881	9,602	代価表A-1
養生		m ²	10.9	516	5,624	代価表A-2
整理清掃後片付け		m ²	10.9	1,911	20,829	代価表A-3

土工事		式	1.0	66,470	159,569	
根切り	つぼ・布掘	m3	86.0	540	46,440	見積りA-4
床付け		m2	12.3	230	2,829	見積りA-5
埋戻し	根切土	m3	51.5	800	41,200	見積りA-6
建設発生土運搬	場外処分	回	5.0		0	見積りA-7
建設発生土処分		m3	34.5		0	見積りA-8
杭間さらい	φ267.4	本	4.0	1,400	5,600	見積りA-10
土工機械運搬		式	1.0	63,500	63,500	見積りA-11
地業工事				942,400	3,760,765	
砂利地業	再生砕石 基礎下	m3	2.1	4,650	9,765	見積りA-12
鋼管杭	267.4φ L=24m 羽根径606φ	本	4.0	937,750	3,751,000	見積りA-14
	上杭267.4φ×8(STK490) L=6m					
	下杭267.4φ×8(STK490) L=18m					
	管理費等は設備架台に含む					
鉄筋工事		式	1.0	442,500	390,030	
異形鉄筋	SD295A D10	t	0.01	88,000	880	見積りA-15
異形鉄筋	SD295A D13	t	0.5	86,000	43,000	見積りA-16
異形鉄筋	SD295A D16	t	2.2	84,000	184,800	見積りA-17
異形鉄筋	SD345 D19	t	0.1	87,000	8,700	見積りA-18
鉄筋加工組立		t	2.7	54,500	147,150	見積りA-19
鉄筋運搬費		t	2.7	3,500	9,450	見積りA-20
スクラップ控除		t	-0.1	39,500	-3,950	見積りA-21
コンクリート工事		式	1.0	35,560	300,292	
捨てコンクリート	Fc18N/mm ² S15	m3	0.7	15,800	11,060	見積りA-22
鉄筋コンクリート	Fc21N/mm ² S18	m3	16.0	16,300	260,800	見積りA-23
コンクリート打設手間	捨てコン・人力	m3	0.7	1,760	1,232	見積りA-24
コンクリート打設手間	基礎部・人力	m3	16.0	800	12,800	見積りA-25
構造体強度補正	基礎部	m3	16.0	900	14,400	見積りA-26
型枠工事		式	1.0	14,040	302,852	
普通型枠	基礎部	m2	74.2	3,480	258,216	見積りA-27
普通型枠	曲面	m2	2.4	10,300	24,720	見積りA-28
型枠運搬		m2	76.6	260	19,916	見積りA-29
左官工事		式	1.0	3,060	125,484	
天端コンクリート鍍押え	金ごて	m2	9.4	580	5,452	見積りA-78
防水モルタル塗り		m2	48.4	2,480	120,032	見積りA-79

外構						
舗装工事		式		13,640	1,055,362	
アスファルト舗装	再生密粒度アスコン t=50	m ²	179.0	5,080	909,320	見積りA-80
縁石一時撤去復旧	170×200	m	24.0	4,100	98,400	見積りA-81
植栽ます 縁石一時撤去復旧	250×200	m	9.1	4,300	39,130	見積りA-82
駐車区画線引き	幅150 白色 溶融式	m	53.2	160	8,512	見積りA-83
排水工事		式	1.0	53,800	185,810	
V字側溝一時撤去新設	W450×H80	m	4.9	9,400	46,060	見積りA-84
集水樹	600×600×800	か所	1.0	17,300	17,300	見積りA-85
遠心力鉄筋コンクリート管	φ200	m	8.5	10,500	89,250	見積りA-86
排水管	VP100	m	2.0	16,600	33,200	見積りA-87
植栽工事		式	1.0	153,000	153,000	
高木一時撤去再植樹	H8.0 W8.0 ケヤキ	本	1.0	153,000	153,000	見積りA-88
その他工事		式	1.0	3,401,900	3,411,500	
トレンチピット	W1300×D10150×H706	箇所	1.0	3,061,100	3,061,100	見積りA-89
配線カバー	W900×D300×H3000	箇所	1.0	338,400	338,400	見積りA-90
スリーブ	穴埋め補修共	箇所	5.0	2,400	12,000	見積りA-91
撤去工事		式	1.0	22,770	300,227	
アスファルト舗装撤去	表層 t=50	m ²	207.0	650	134,550	見積りA-92
カッター入れ	アスファルト面	m	62.3	610	38,003	見積りA-93
遠心力鉄筋コンクリート管		m	8.5	2,200	18,700	見積りA-94
集水樹	φ200	か所	1.0	4,700	4,700	見積りA-95
V字側溝撤去	W450×H80	m	1.3	1,870	2,431	見積りA-96
発生材運搬	コンクリート類(積込み共)	m ³	1.6	4,690	7,504	見積りA-97
発生材運搬	アスファルト(積込み共)	m ³	10.3	4,690	48,307	見積りA-98
発生材処分	コンクリート類	t	3.1	1,680	5,208	見積りA-99
発生材処分	アスファルト	t	24.3	1,680	40,824	見積りA-100
共通仮設工事		式	1.0	191,230	3,039,751	
仮囲い	成形鋼板 H2000mm	m	44.7	6,330	282,951	見積りA-101
キャスターゲート	W6000×H1800	か所	1.0	46,300	46,300	見積りA-102
交通誘導員		人	15.0	12,300	184,500	見積りA-103
鋼矢板	H9.5m サイレントハイラー工法	m	20.0	126,300	2,526,000	見積りA-104

積算内訳表(電気設備工事)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
[電気設備工事]						
発電機設備工事		式	1.0	562,721	9,863,891	
金属製可撓電線管	ビニル被覆 38mm	か所	2.0	4,239	8,478	代価表E-1
金属製可撓電線管	ビニル被覆 101mm	か所	2.0	23,732	47,464	代価表E-2
ねじ無電線管	E 19mm(露出)	m	8.0	950	7,600	見積りE-1
ねじ無電線管	E 25mm(露出)	m	2.0	1,200	2,400	見積りE-2
ねじ無電線管	E 39mm(露出)	m	9.0	1,900	17,100	見積りE-3
配管塗装	E 19mm	m	8.0	113	904	見積りE-4
配管塗装	E 25mm	m	2.0	168	336	見積りE-5
配管塗装	E 39mm	m	9.0	253	2,277	見積りE-6
厚鋼電線管	G 16mm(露出)	m	7.0	1,390	9,730	見積りE-7
厚鋼電線管	G 22mm(露出)	m	54.0	1,760	95,040	見積りE-8
厚鋼電線管	G 28mm(露出)	m	63.0	2,380	149,940	見積りE-9
厚鋼電線管	G 36mm(露出)	m	59.0	2,980	175,820	見積りE-10
厚鋼電線管	G 92mm(露出)	m	71.0	9,380	665,980	見積りE-11
波付電線管	FEP 30mm(地中)	m	91.0	879	79,989	見積りE-12
波付電線管	FEP 40mm(地中)	m	30.0	1,020	30,600	見積りE-13
波付電線管	FEP 100mm(地中)	m	30.0	2,150	64,500	見積りE-14
プルボックス	400x400x200 WP SUS	個	2.0	33,920	67,840	見積りE-15
プルボックス	600x600x500 WP SUS	個	1.0	93,120	93,120	見積りE-16
プルボックス	800x800x300 WP SUS	個	1.0	101,696	101,696	見積りE-17
ケーブルラック	ZM-500	m	8.0	8,400	67,200	見積りE-18
ケーブルラックセパレーター		m	8.0	1,220	9,760	見積りE-19
メタルモールジング	A型 25.4mmx12mm	m	5.0	2,150	10,750	見積りE-20
メタルモールジング	B型 40.4mmx20mm	m	2.0	2,920	5,840	見積りE-21
メタルモールジング	A型 コーナーボックス	個	3.0	2,870	8,610	見積りE-22
メタルモールジング	B型 コーナーボックス	個	1.0	3,070	3,070	見積りE-23
電線 EM-IE	3.5mm ² (管内)	m	10.0	344	3,440	見積りE-24
ケーブル EM-EEF	1.6mm-3c(管内)	m	3.0	561	1,683	見積りE-25
ケーブル EM-EEF	1.6mm-3c(天井 ヒット)	m	37.0	398	14,726	見積りE-26
ケーブル EM-CE	3.5mm ² -2c(管内)	m	50.0	644	32,200	代価表E-3
ケーブル EM-CE	3.5mm ² -2c(ラック)	m	8.0	721	5,768	代価表E-4
ケーブル EM-CE	3.5mm ² -2c(天井 ヒット)	m	6.0	568	3,408	代価表E-5
ケーブル EM-CE	3.5mm ² -2c(FEP管)	m	30.0	594	17,820	代価表E-6
ケーブル EM-CE	5.5mm ² -2c(管内)	m	71.0	825	58,575	代価表E-7
ケーブル EM-CE	5.5mm ² -2c(ラック)	m	8.0	926	7,408	代価表E-8
ケーブル EM-CE	5.5mm ² -2c(天井 ヒット)	m	6.0	723	4,338	代価表E-9
ケーブル EM-CE	5.5mm ² -2c(FEP管)	m	30.0	773	23,190	代価表E-10
ケーブル EM-CE	5.5mm ² -3c(管内)	m	31.0	1,042	32,302	代価表E-11
ケーブル EM-CE	5.5mm ² -3c(FEP管)	m	33.0	966	31,878	代価表E-12
ケーブル EM-CE	8mm ² -3c(管内)	m	61.0	1,230	75,030	代価表E-13
ケーブル EM-CE	8mm ² -3c(ラック)	m	8.0	1,382	11,056	代価表E-14
ケーブル EM-CE	8mm ² -3c(天井 ヒット)	m	6.0	1,079	6,474	代価表E-15
ケーブル EM-CE	8mm ² -3c(FEP管)	m	30.0	1,155	34,650	代価表E-16
ケーブル EM-CET	150mm ² (管内)	m	71.0	8,613	611,523	代価表E-17

ケーブル EM-CET	150mm ² (ラック)	m	8.0	9,067	72,536	代価表E-18
ケーブル EM-CET	150mm ² (天井ピット)	m	6.0	8,158	48,948	代価表E-19
ケーブル EM-CET	150mm ² (FEP管)	m	30.0	8,386	251,580	代価表E-20
ケーブル EM-CEE	1.25mm ² -2c(管内)	m	15.0	500	7,500	代価表E-21
ケーブル EM-CEE	1.25mm ² -2c(天井ピット)	m	26.0	424	11,024	代価表E-22
ケーブル EM-CEE	1.25mm ² -2c(FEP管)	m	16.0	474	7,584	代価表E-23
ケーブル EM-CEE	1.25mm ² -3c(管内)	m	7.0	580	4,060	代価表E-24
ケーブル EM-CEE	1.25mm ² -3c(FEP管)	m	16.0	530	8,480	代価表E-25
ケーブル EM-CEE	1.25mm ² -6c(管内)	m	16.0	884	14,144	代価表E-26
ケーブル EM-CEE	2mm ² -2c(管内)	m	159.0	581	92,379	代価表E-27
ケーブル EM-CEE	2mm ² -2c(ラック)	m	16.0	658	10,528	代価表E-28
ケーブル EM-CEE	2mm ² -2c(天井ピット)	m	11.0	505	5,555	代価表E-29
ケーブル EM-CEE	2mm ² -2c(FEP管)	m	77.0	531	40,887	代価表E-30
ケーブル EM-CEE	2mm ² -4c(管内)	m	68.0	806	54,808	代価表E-31
ケーブル EM-CEE	2mm ² -4c(天井ピット)	m	10.0	704	7,040	代価表E-32
ケーブル EM-CEE	2mm ² -4c(FEP管)	m	30.0	756	22,680	代価表E-33
ケーブル EM-CEE	2mm ² -5c(管内)	m	15.0	993	14,895	代価表E-34
CTケーブル	管内	m	4.0	1,780	7,120	見積りE-27
CTケーブル	ラック	m	8.0	1,950	15,600	見積りE-28
CTケーブル	天井ピット	m	10.0	1,630	16,300	見積りE-29
既設キュービクル改修	配線替え	面	1.0	123,000	123,000	見積りE-30
既設開閉器函撤去	400x500x200	面	1.0	5,410	5,410	見積りE-31
警報盤		面	1.0	13,400	13,400	見積りE-32
変流器	CT	個	2.0	11,700	23,400	見積りE-33
はつり補修費	貫通(機械) 100φ 150mm	か所	9.0	8,320	74,880	見積りE-34
はつり補修費	貫通(機械) 150φ 150mm	か所	3.0	11,700	35,100	見積りE-35
貫通処理	防火区画 金属管用100mm	か所	4.0	7,330	29,320	見積りE-36
貫通処理	防火区画 金属管用150mm	か所	2.0	8,780	17,560	見積りE-37
配管支持金物	鋼板製 溶融亜鉛メッキ	個	1.0	1,680	1,680	見積りE-38
接地極	ED φ14x1.5m 1連	か所	1.0	5,100	5,100	見積りE-39
自家用発電機	地下オイルタンク	基	1.0	2,130,000	2,130,000	見積りE-40
スコットトランス盤		面	1.0	3,440,000	3,440,000	見積りE-41
既設電灯盤改修	L-2	面	1.0	100,000	100,000	見積りE-42
既設電灯盤改修	L-3-1	面	1.0	100,000	100,000	見積りE-43
警報・テマント制御盤		面	1.0	114,000	114,000	見積りE-44
配管支持金物	溶融亜鉛メッキ溝形鋼	個	1.0	2,880	2,880	見積りE-45
ハンドホール	H2-9 R20-K蓋 セハレ付	基	1.0	233,000	233,000	見積りE-46

積算内訳表(機械設備工事)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
[機械設備工事]						
オイルタンク設備工事		式	1.0	12,537,000	13,447,000	
地下オイルタンク	容量 3,000L 二重殻タンク タンク固定バンド他付属品付 試験調整費含む					
地下オイルタンク附属品	油量検出器 漏洩検出器 回転防止フロート マンホール蓋 3枚(完全防水型) 排油口キャップ40A(FC/BC) 通気口32A 計量口32A 計量尺アルミ21KL未満 他付属品付き	式	1.0	4,270,000	4,270,000	見積りM-1
給口ボックス	付属品付き	台	1.0	455,000	455,000	見積りM-2
油中ポンプ	50A-1.5kw-200V インバーター制御	台	2.0	910,000	1,820,000	見積りM-3
油中ポンプ制御盤	屋外自立型 1.5kw-3φ200V(2台用)	面	1.0	2,205,000	2,205,000	見積りM-4
地下オイルタンク搬入工事		式	1.0	455,000	455,000	見積りM-5
地下オイルタンク据付工事		式	1.0	532,000	532,000	見積りM-6
地下オイルタンク付属品取付工事	関連機器取付含む	式	1.0	840,000	840,000	見積りM-7
給油口ボックス取付工事		式	1.0	105,000	105,000	見積りM-8
油中ポンプ制御盤取付工事		式	1.0	175,000	175,000	見積りM-9
燃料配管工事	SGP 40A 屋外配管約30m SGP 32A 屋外配管約40m SGP 25A 屋外配管約25m	式	1.0	2,590,000	2,590,000	見積りM-10

代価表A-1 墨出し

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
大工		人	0.018	22,500.00	405.00	
普通作業員		人	0.016	18,800.00	300.00	
その他		%	25.000		176.00	労務費の25%
					881	

代価表A-2 養生

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
普通作業員		人	0.022	18,800.00	413.00	
その他		%	25.000		103	労務費の25%
					516	

代価表A-3 整理清掃後片付け

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
軽作業員		人	0.110	13,900.00	1,529.00	
その他		%	25.00		382	労務費の25%
					1,911	

代価表E-1 金属製可撓電線管

ビニル被覆38mm

1か所当り

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
金属製可撓電線管	ビニル被覆38mm	m	1.05	2,610	2,740	
電工		人	0.054	20,200	1,090	
雑材料		%	5.000		137	材料価格の5%
その他		%	25.000		272	労務費の25%
					4,239	

代価表E-2 金属製可撓電線管

ビニル被覆101m

1か所当り

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
金属製可撓電線管	ビニル被覆101m	m	1.05	18,000	18,900	
電工		人	0.154	20,200	3,110	
雑材料		%	5.000		945	材料価格の5%
その他		%	25.000		777	労務費の25%
					23,732	

代価表E-3 ケーブルEM-CE (3.5mm2-2c (管内))、

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CE	3.5mm2-2c (管内)	m	1.10	188	206	
雑材料		%	5.0		10	材料価格の5%
電工		人	0.017	20,200	343	
その他		%	25.0		85	労務費の25%
					644	

代価表E-4 ケーブルEM-CE (3.5mm2-2c (ラック))、

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CE	3.5mm2-2c (ラック)	m	1.10	188	206	
雑材料		%	5.0		10	材料価格の5%
電工		人	0.020	20,200	404	
その他		%	25.0		101	労務費の25%
					721	

代価表E-5 ケーブルEM-CE (3.5mm2-2c (天井ピット))、

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CE	3.5mm2-2c (天井ピット)	m	1.10	188	206	
雑材料		%	5.0		10	材料価格の5%
電工		人	0.014	20,200	282	
その他		%	25.0		70	労務費の25%
					568	

代価表E-6 ケーブルEM-CE (3.5mm2-2c (FEP管))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CE	3.5mm2-2c (FEP管)	m	1.10	188	206	
雑材料		%	5.0		10	材料価格の5%
電工		人	0.015	20,200	303	
その他		%	25.0		75	労務費の25%
					594	

代価表E-7 ケーブルEM-CE (5.5mm2-2c (管内))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CE	5.5mm2-2c (管内)	m	1.10	256	281	
雑材料		%	5.0		14	材料価格の5%
電工		人	0.021	20,200	424	
その他		%	25.0		106	労務費の25%
					825	

代価表E-8 ケーブルEM-CE (5.5mm2-2c (ラック))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CE	5.5mm2-2c (ラック)	m	1.10	256	281	
雑材料		%	5.0		14	材料価格の5%
電工		人	0.025	20,200	505	
その他		%	25.0		126	労務費の25%
					926	

代価表E-9 ケーブルEM-CE (5.5mm2-2c (天井ピット))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CE	5.5mm2-2c (天井ピット)	m	1.10	256	281	
雑材料		%	5.0		14	材料価格の5%
電工		人	0.017	20,200	343	
その他		%	25.0		85	労務費の25%
					723	

代価表E-10 ケーブルEM-CE (5.5mm2-2c (FEP管))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CE	5.5mm2-2c (FEP管)	m	1.10	256	281	
雑材料		%	5.0		14	材料価格の5%
電工		人	0.019	20,200	383	
その他		%	25.0		95	労務費の25%
					773	

代価表E-11 ケーブルEM-CE (5.5mm2-3c (管内))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CE	5.5mm2-3c (管内)	m	1.10	335	368	
雑材料		%	5.0		18	材料価格の5%
電工		人	0.026	20,200	525	
その他		%	25.0		131	労務費の25%
					1,042	

代価表E-12 ケーブルEM-CE (5.5mm2-3c (FEP管))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CE	5.5mm2-3c (FEP管)	m	1.1	335	368	
雑材料		%	5.0		18	材料価格の5%
電工		人	0.023	20,200	464	
その他		%	25.0		116	労務費の25%
					966	

代価表E-13 ケーブルEM-CE (8mm2-3c (管内))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CE	8mm2-3c (管内)	m	1.1	433	476	
雑材料		%	5.0		23	材料価格の5%
電工		人	0.029	20,200	585	
その他		%	25.0		146	労務費の25%
					1,230	

代価表E-14 ケーブルEM-CE (8mm2-3c (ラック))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CE	8mm2-3c (ラック)	m	1.10	433	476	
雑材料		%	5.0		23	材料価格の5%
電工		人	0.035	20,200	707	
その他		%	25.0		176	労務費の25%
					1,382	

代価表E-15 ケーブルEM-CE (8mm2-3c (天井ビット))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CE	8mm2-3c (天井ビット)	m	1.10	433	476	
雑材料		%	5.0		23	材料価格の5%
電工		人	0.023	20,200	464	
その他		%	25.0		116	労務費の25%
					1,079	

代価表E-16 ケーブルEM-CE (8mm2-3c (FEP管))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CE	8mm2-3c (FEP管)	m	1.1	433	476	
雑材料		%	5.0		23	材料価格の5%
電工		人	0.026	20,200	525	
その他		%	25.0		131	労務費の25%
					1,155	

代価表E-17 ケーブルEM-CET (150mm2 (管内))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CET	150mm2 (管内)	m	1.05	5,841	6,133	
雑材料		%	3.0		183	材料価格の3%
電工		人	0.091	20,200	1,838	
その他		%	25.0		459	労務費の25%
					8,613	

代価表E-18 ケーブルEM-CET (150mm2 (ラック))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CET	150mm2 (ラック)	m	1.05	5,841	6,133	
雑材料		%	3.0		183	材料価格の3%
電工		人	0.109	20,200	2,201	
その他		%	25.0		550	労務費の25%
					9,067	

代価表E-19 ケーブルEM-CET (150mm2 (天井ビット))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CET	150mm2 (天井ビット)	m	1.05	5,841	6,133	
雑材料		%	3.0		183	材料価格の3%
電工		人	0.073	20,200	1,474	
その他		%	25.0		368	労務費の25%
					8,158	

代価表E-20 ケーブルEM-CET (150mm2 (FEP管))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CET	150mm2 (FEP管)	m	1.05	5,841	6,133	
雑材料		%	3.0		183	材料価格の3%
電工		人	0.082	20,200	1,656	
その他		%	25.0		414	労務費の25%
					8,386	

代価表E-21 ケーブルEM-CEE (1.25mm²-2c (管内))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CEE	1.25mm ² -2c (管内)	m	1.10	109	119	
雑材料		%	3.0		3	材料価格の3%
電工		人	0.015	20,200	303	
その他		%	25.0		75	労務費の25%
					500	

代価表E-22 ケーブルEM-CEE (1.25mm²-2c (天井ピット))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CEE	1.25mm ² -2c (天井ピット)	m	1.10	109	119	
雑材料		%	3.0		3	材料価格の3%
電工		人	0.012	20,200	242	
その他		%	25.0		60	労務費の25%
					424	

代価表E-23 ケーブルEM-CEE (1.25mm²-2c (FEP管))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CEE	1.25mm ² -2c (FEP管)	m	1.10	109	119	
雑材料		%	3.0		3	材料価格の3%
電工		人	0.014	20,200	282	
その他		%	25.0		70	労務費の25%
					474	

代価表E-24 ケーブルEM-CEE (1.25mm2-2c (管内))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CEE	1.25mm2-2c (管内)	m	1.10	135	148	
雑材料		%	3.0		4	材料価格の3%
電工		人	0.017	20,200	343	
その他		%	25.0		85	労務費の25%
					580	

代価表E-25 ケーブルEM-CEE (1.25mm2-3c (FEP管))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CEE	1.25mm2-3c (FEP管)	m	1.10	135	148	
雑材料		%	3.0		4	材料価格の3%
電工		人	0.015	20,200	303	
その他		%	25.0		75	労務費の25%
					530	

代価表E-26 ケーブルEM-CEE (1.25mm2-6c (管内))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CEE	1.25mm2-6c (管内)	m	1.10	224	246	
雑材料		%	3.0		7	材料価格の3%
電工		人	0.025	20,200	505	
その他		%	25.0		126	労務費の25%
					884	

代価表E-27 ケーブルEM-CEE (2mm2-2c (管内))、

- 1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CEE	2mm2-2c (管内)	m	1.10	136	149	
雑材料		%	3.0		4	材料価格の3%
電工		人	0.017	20,200	343	
その他		%	25.0		85	労務費の25%
					581	

代価表E-28 ケーブルEM-CEE (2mm2-2c (ラック))、

- 1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CEE	2mm2-2c (ラック)	m	1.10	136	149	
雑材料		%	3.0		4	材料価格の3%
電工		人	0.020	20,200	404	
その他		%	25.0		101	労務費の25%
					658	

代価表E-29 ケーブルEM-CEE (2mm2-2c (天井ピット))、

- 1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CEE	2mm2-2c (天井ピット)	m	1.10	136	149	
雑材料		%	3.0		4	材料価格の3%
電工		人	0.014	20,200	282	
その他		%	25.0		70	労務費の25%
					505	

代価表E-30 ケーブルEM-CEE (2mm2-2c (FEP管))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CEE	2mm2-2c (FEP管)	m	1.10	136	149	
雑材料		%	3.0		4	材料価格の3%
電工		人	0.015	20,200	303	
その他		%	25.0		75	労務費の25%
					531	

代価表E-31 ケーブルEM-CEE (2mm2-4c (管内))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CEE	2mm2-4c (管内)	m	1.10	222	244	
雑材料		%	3.0		7	材料価格の3%
電工		人	0.022	20,200	444	
その他		%	25.0		111	労務費の25%
					806	

代価表E-32 ケーブルEM-CEE (2mm2-4c (天井ピット))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CEE	2mm2-4c (天井ピット)	m	1.10	222	244	
雑材料		%	3.0		7	材料価格の3%
電工		人	0.018	20,200	363	
その他		%	25.0		90	労務費の25%
					704	

代価表E-33 ケーブルEM-CEE (2mm2-4c (FEP管))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CEE	2mm2-4c (FEP管)	m	1.10	222	244	
雑材料		%	3.0		7	材料価格の3%
電工		人	0.020	20,200	404	
その他		%	25.0		101	労務費の25%
					756	

代価表E-34 ケーブルEM-CEE (2mm2-5c (管内))

1m当り

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
ケーブルEM-CEE	2mm2-5c (管内)	m	1.10	254	279	
雑材料		%	3.0		8	材料価格の3%
電工		人	0.028	20,200	565	
その他		%	25.0		141	労務費の25%
					993	